

lucrari de reparatie la Centrul de Sanatate Publica din or.Edinet

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 758 731 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	96,460	41,97	4 048,426
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	294,380	41,97	12 355,129
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	226,774	41,97	9 517,705
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,970	41,97	250,561
5.	7135010011440	Geamgiu	h-om	4,160	41,97	174,595
6.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,600	41,97	25,182
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	466,377	41,97	19 573,842
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	672,013	41,97	28 204,384
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	92,849	41,97	3 896,872
10.	7212030022700	Sudor	h-om	32,780	41,97	1 375,777
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 591,340	41,97	66 788,540
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	31,600	41,97	1 326,254
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	51,700	41,97	2 169,850
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,435	41,97	270,077
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	547,893	41,97	22 995,069
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,699	41,97	449,037
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	232,620	41,97	9 763,061
		Total manopera				183 182

Materiale:

1.	0023	Cazan Thermona	buc	2,000	27 333,33	54 666,660
2.	0024	Pompa de circulatie BPH-60/250-40m	buc	2,000	4 032,00	8 064,000
3.	0025	Pompa pentru a reincarca Hidrofor	buc	1,000	944,67	944,670
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	12,654	300,00	3 796,200
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,762	180,00	2 477,160
6.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	4,835	28,00	135,380
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,720	0,25	0,180
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,062	0,25	0,015
9.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	28,429	32,00	909,728
10.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,060	3 000,00	180,000
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,111	3 000,00	12 333,000
12.	20101029034951	Articole din scindura	m3	0,038	3 000,00	114,000

13.	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	1,631	3 200,00	5 219,200
14.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,077	3 000,00	231,000
15.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,604	3 000,00	1 812,000
16.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase δ =19-22mm calit a III a	m3	0,060	3 000,00	180,000
17.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase δ =44mm calit a III a	m3	0,100	3 000,00	300,000
18.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,003	2 950,00	8,850
19.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,114	3 000,00	342,000
20.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,114	2 950,00	336,300
21.	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	172,140	6,80	1 170,552
22.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,260	28,00	35,280
23.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	8,500	12,50	106,250
24.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,022	13,00	39,286
25.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,720	13,00	9,360
26.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	56,300	8,50	478,551
27.	2413217300010	Cleme	buc	44,000	20,00	880,000
28.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	113,283	15,00	1 699,245
29.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	22,926	9,85	225,821
30.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	4,376	36,00	157,536
31.	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	68,778	20,56	1 414,076
32.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	11,484	36,00	413,424
33.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	6,456	28,00	180,768
34.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,860	32,00	27,520
35.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	33,500	12,50	418,750
36.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	45,852	11,85	543,346
37.	2430226101404	Chit alb pt geamuri pe baza de ulei C.351-1 ntr 6149-69	kg	1,920	5,20	9,984
38.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	9,800	12,50	122,500
39.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena d20	m	29,870	11,03	329,466
40.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena d25	m	213,210	19,55	4 168,255
41.	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena	m	157,590	33,43	5 268,234
42.	252121671000040	Teava din polietilena sau polipropilena d40	m	24,720	59,57	1 472,570
43.	252315671380015	Cot d15	buc	2,000	13,50	27,000
44.	252315671380025	Cruce d25	buc	3,000	58,96	176,880
45.	252315671380032	Cot 32	buc	4,000	15,33	61,320
46.	2523156713800c15	Cruce 15	buc	2,000	25,00	50,000
47.	2523156713800c25	Cot d25	buc	20,000	13,67	273,400
48.	2523156713800c26	Filet d25	buc	6,000	15,00	90,000
49.	2523156713800c32	Cot 32	buc	8,000	15,33	122,640
50.	2523156713800c40	Cruce d40	buc	1,000	138,00	138,000
51.	2523156713800c45	Cot d45	buc	10,000	20,00	200,000
52.	2523156713800m15	Mufa d15	buc	84,000	7,33	615,720

53.	2523156713800 m26	Mufa d25	buc	6,000	18,00	108,000
54.	2523156713800 m32	Mufa 32	buc	32,000	8,00	256,000
55.	2523156713800 m45	Mufa d45	buc	4,000	25,00	100,000
56.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,500	0,20	0,100
57.	2611112500300	Geam tras simplu	m2	3,520	65,00	228,800
58.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	409,720	1,50	614,580
59.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	5 098,548	1,50	7 647,822
60.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	2 232,992	1,75	3 907,736
61.	2666122800555	Element de inchidere	buc	24,200	20,00	484,000
62.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	30,220	1,25	37,775
63.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,150	12,00	1,800
64.	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,500	85,00	42,500
65.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata /profnastil /	m2	1 218,885	85,50	104 214,667
66.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	635,940	18,00	11 446,920
67.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	92,400	47,00	4 342,800
68.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	127,050	40,00	5 082,000
69.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	15,900	12,35	196,365
70.	2722103209487	Teava const f.s. A /22 x 3/ OLT 35	m	0,780	32,00	24,960
71.	27221033000001 00	Teava neagra pentru instalatii d100	m	1,020	114,07	116,351
72.	27221033000001 5	Teava neagra pentru instalatii d15mm	m	1,020	15,89	16,208
73.	27221033000002 5	Teava neagra pentru instalatii d25mm	m	3,060	22,15	67,779
74.	27221033000004 0	Teava neagra pentru instalatii d40mm	m	46,920	39,69	1 862,255
75.	27221033000005 0	Teava neagra pentru instalatii d50mm	m	16,320	53,69	876,221
76.	27221033010004 5	Teava neagra pentru instalatii d45	m	17,000	46,59	792,030
77.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,560	13,50	7,560
78.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	3,356	32,00	107,392
79.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	5,896	13,50	79,596
80.	2811236309800 Ca	Coltar antivint decorativ	kg	86,000	41,67	3 583,620
81.	2811236309800 CD	Confectii metalice diverse Coama Dolii	kg	86,000	41,67	3 583,620
82.	2811236309800o z	Opritori de zapada	kg	82,000	41,67	3 416,940
83.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	18,150	7,50	136,125
84.	28221157000001	Radiator AIRFEL T22 500x1000	buc	4,000	658,00	2 632,000
85.	28221157000002	Radiator AIRFEL 22 500x1300	buc	15,000	870,50	13 057,500
86.	2822115710000	Radiatoare din fonta	m2	3,030	575,00	1 742,250
87.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,000	15,00	60,000
88.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,000	18,00	18,000
89.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	8,456	15,00	126,840
90.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	63,780	13,00	829,140
91.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,430	32,00	13,760
92.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	22,000	52,00	1 144,000
93.	2874115837745	Suruburi	buc	1 210,000	0,15	181,500
94.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5 299,500	0,56	2 967,720
95.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,700	15,00	10,500
96.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,400	15,00	21,000
97.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	12,100	25,00	302,500
98.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	24,200	49,00	1 185,800
99.	2875274000502	Cot burlan	buc	44,000	49,00	2 156,000
100.	2875274000503	Cot de capat	buc	22,000	49,00	1 078,000

101.	2875274036019	Racord olandez Pn=100 Dn=20 G3/4 j	buc	4,000	68,00	272,000
102.	287527403700025	Racord olandez d25	buc	4,000	77,33	309,320
103.	2875274040000100	Cot sau reductie de otel d108	buc	2,000	132,00	264,000
104.	2875274040000c40	Cot sau reductie de otel d40	buc	12,000	20,00	240,000
105.	2875274040000c50	Cot sau reductie de otel d50	buc	4,000	25,00	100,000
106.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	22,000	20,00	440,000
107.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	24,200	52,00	1 258,400
108.	287527411010220C	Cot d20	buc	6,000	1,75	10,500
109.	287527411010220R	Reductie d20	buc	42,000	1,75	73,500
110.	287527411010220t	Teu d20	buc	36,000	3,61	129,960
111.	287527411010225C	Cot d25	buc	60,000	2,64	158,400
112.	287527411010232R	Reductie d32	buc	4,000	5,37	21,480
113.	287527411010232T	Teu d32	buc	10,000	5,83	58,300
114.	2875274110102c40	Cot d40	buc	8,000	3,58	28,640
115.	2875274110102T25	Teu d25	buc	44,000	2,64	116,160
116.	2875274110102T32	Teu d32	buc	34,000	5,85	198,900
117.	2875274110102t40	Teu d40	buc	6,000	6,86	41,160
118.	2875274201614	Robinet trecere ventil mufa alama PN10-80 C.S.A83-1/2	buc	2,000	56,67	113,340
119.	287527420270115	Robinet d15mm	buc	51,140	61,59	3 149,712
120.	287527420270125	Robinet d25mm	buc	60,000	112,37	6 742,200
121.	287527420270125f	Filtru d25mm	buc	3,000	300,67	902,010
122.	287527420270132	Robinet d32	buc	4,000	172,88	691,520
123.	287527420270140	Robinet d42	buc	7,000	245,55	1 718,850
124.	287527420270240	Robinet d40	buc	2,000	244,00	488,000
125.	287527420270280	Robinet d80	buc	2,000	1 163,33	2 326,660
126.	287527420400025	Bratara fixare d25	buc	180,000	1,47	264,600
127.	287527420400032	Bratara fixare d40	buc	164,000	5,83	956,120
128.	287527440000040	Flansa rotunda din otel d40	buc	8,000	86,67	693,360
129.	287527440000080	Flansa rotunda din otel d80	buc	8,000	197,24	1 577,920
130.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	169,400	22,00	3 726,800
131.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	72,000	12,00	864,000
132.	2875277358000	Vas de expansiune	buc	1,000	2 367,20	2 367,200
133.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	5,000	69,67	348,350
134.	3220137315778	Decapant	kg	1,742	28,00	48,776
135.	3320527328000	Manometru	buc	2,000	105,00	210,000
136.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,032	1,55	3,149
137.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	37,755	15,00	566,325
138.	4100116202820	Apa potabila	m3	2,300	15,00	34,500
139.	4100126202818	Apa	m3	1,712	15,00	25,680
		Total materiale de construcții				325 427

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 710,000	0,50	855,000
2.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,306	35,00	10,710
3.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,018	25,00	0,450
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,178	15,00	47,670
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	20,880	15,00	313,200
6.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,048	15,00	30,720
7.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,812	18,00	32,616
8.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	5,194	15,00	77,910
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	54,506	15,00	817,590
10.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,300	15,00	4,500
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	10,920	20,00	218,400
12.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	47,985	15,00	719,775
13.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	6,450	15,00	96,750
14.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	4,524	15,00	67,860
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	38,950	15,00	584,250
16.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,160	15,00	2,400
17.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	27,558	32,00	881,856
18.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,600	25,00	40,000
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,550	189,00	859,950
20.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,915	259,00	236,985
		Total utilaje de construcții				5 899

Total	lei	632 276
TVA	20,00 %	126 455

Total deviz:

758 731

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)